
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 0

2 0 3 3

3 2 3 0

4 1 1 2 2 2

5 5 1 2 0 1 1

6 2 4 0 4 4

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 0

2 2 3 2 4 4

3 1 2 2 2 2

4 1 1 0 3 3

5 2 4 2 1 1

6 0

7 0

2

      Pora Nr. 2 380       Taškai Pora Nr.2 2

      Bendras rezultatas 1105 6

Rezultatas

Irmantas Petkus 

166 6 198

Darius Oželis 

      Pora Nr. 1

Stasys Munčys

Tadas Dacius

Tomas Gulbinas

Svečių komanda PORTO

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

0

0

355

308

997

2

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 28

      Taškai (bendras rezultatas)

361       Taškai Pora Nr.1

179

182

215

165

6

Lietuvos  boulingo  "C"  lyga ‐ I turas

2022‐03‐27 d.

APOLLO, ŠIAULIAI

Namų komanda

Svečių komanda

SCYTECH

PORTO

1860 0

125

183

167

 Rolandas Kuprys

Vaclovas Mitkus

 Vidas Vagnorius

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė

183

*

Namų komanda SCYTECH

Taškai (viso)

0

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

148

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

 Algimantas Valinskis 

 Donatas Kasteckas 

Marius Burba


